
 
 

 

1/1 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE 
 

EDITAL PSS Nº 017/2020 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS  EDITAL N º 01/2020 
 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 
 
O Senhor LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do Município de Formosa do Oeste– Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e baseado na Lei Complementar nº 036/2018 em seu Artigo  
16 e Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado -PSS nº 01/2020,  em seu item  nº 9.5 resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
1º - A Prorrogação por mais um ano do prazo de validade do Processo seletivo 

Simplificado - PSS, Edital nº 01/2020, Homologado pelo Decreto nº 143/2020 de 10/07/2020. 
 
  

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, em 09 de julho de 2021 
 

 
 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal 


